Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 03157268000120 05181624863 08112243840

Data da consulta: 20/10/2022 13:53:42
Data da ultima atualizagdo: 20/10/2022 12:00:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1of1

05324544809

UF DO SANCIONADO

35715869803 03157268000391 03077487829

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

Clique aqui para
efetuar a ~
TIPO DA SANCAO
consulta

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

20/10/2022 14:27



